РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	10
	»
	03
	20
	17

	№
	[bookmark: _GoBack]15-МНА

О внесении изменений в постановление администрации
Юргинского муниципального района от 06.10.2016 № 61- МНА
«Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности Юргинского муниципального района»

В целях устранения технической ошибки:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Юргинского муниципального района от 06.10.2016 № 61-МНА «Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности Юргинского муниципального района» в следующей редакции:

1.1. в пункте 3 Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности Юргинского муниципального района, слово «утвержденный» заменить на «утвержденной».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Юргинские ведомости».

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Юргинского муниципального района.

4.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального района по экономическим вопросам, транспорту и связи О.А. Граф.

	и.о. главы Юргинского
муниципального района

В. С. Пивень

Согласовано:
начальник юридического отдела

Н. А. Байдракова